
www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Centrālā dzelzceļa
stacija

Mājīgs dzīvoklis ar savu zaļo teritoriju un terasi. Dzīvoklis atrodas ēkas 1 stāvā ar
kopējo platību 100 m2 (ieskaitot terasi - 30 m2), tikai dažu minūšu gājiena attālumā
no pludmales (300 metri, jūras puse)
Ideāli piemērots ģimenēm ar bērniem. Dzīvokļa plānojums: plaša ieejas halle ar
iebūvētu skapi, divas guļamistabas, divas vannas istabas, veļasmašīnas telpa ar
izlietni un skapi, kas kalpo arī kā sadzīves priekšmetu noliktava, kā arī virtuve ar
ēdamzonu. Virtuvē ir visas nepieciešamas ērtībās - plaša virtuves virsma, pilns
sadzīves tehnikas komplekts.
Dzīvoklis ir izremontēts pēc dizaineru plānojuma. Visas mēbeles ir vai no Nakts
Mēbeles veikala vai cita pārbaudīta ražotāja.
Dzīvoklis atrodas dzīvojamā mājā Mellužu prospektā, ar slēgtu un sakoptu teritoriju.
Cenā iekļauta 1 autostāvvieta.
Apkures veids - gāzes katls, elektriskās siltās grīdas.
Visas istabas ir aprīkotas ar gaisa kondicionieriem un apsardzes signalizāciju.
Kopā ar dzīvokli iet ļoti skaista terase ar visām mēbelēm, kā arī nožogota no abām
pusēm. Ir savas šūpoles un sporta laukums.
Māju apsaimnieko biedrība un maksa par 1 kv. m ir 0, 20 centi.
Mājā ir tikai 12 dzīvokļi.
Dzīvoklis ir pilnībā aprīkots ar mēbelēm un visu nepieciešamu sadzīves tehniku
Gatavs dzīvošanai, zvaniet

anatolijs@realat.lv

Vecrīga

(+371) 67210010

Anatolijs Ivanovs

Kūrortpilsēta Jūrmala

1. stāvs

Rīgas Starptautiskā
autoosta

īvojamo platību konsultants /Izvēlos
tikai to labāko risinājumu/

3 istabas

(+371) 29996212

100.00 m²

Pludmale Vecāķi

Starptautiskā lidosta
Rīga

PĀRDOD | DZĪVOKĻI | JAUN.
Mellužu prospekts, Jūrmala
210000 EUR | 2100.00 EUR / m²



www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Galerija



www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Ielas skatsAtrašanās vieta


